
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

   0717 9 2 2 2 8 9           0716 5 4 8 7  

:   anic83300c@pec.istruzione.itanic83300c@istruzione.it   segreteria@istitutomarchetti.it 

 

 sitoweb    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

 

 
ALL’ALBO ON LINE 

 
OGGETTO: - Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I  - Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) – Obiettivo Specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 
e formativa. Azione 10.1.1 – Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nelle aree a rischi e in quelle periferiche  - PROGETTO “IN-CONTRO”  -  CODICE PROGETTO 

10.1.1A-FSEPON-MA-2017-52 - CUP: E11I17000050001 - approvazione  graduatoria ESPERTI 
FORMATORI  moduli “Olimpiadi della danza”, “Tennisti in erba”, “Ceramica amica”, “Family 
Learning”, “Let’s code”, “Let’s debate”; 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzione 
Scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

VISTO l’Avviso Prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con decisione C(2014) 
n. 9952 del 17/02/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006353 - 27/12/2017 - C14 - Contabilità general - E



CONSIDERATO che il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 29241 
del 18/07/2017 colloca utilmente nella graduatoria approvata il progetto 
dell’Istituto Comprensivo Senigallia Marchetti; 

VISTA la nota Prot. N. AOODGEFID/31706 del 24/07/2017 “Autorizzazione Progetto”;  

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 02/2017 del 26/05/2017 con la quale è stato 
approvata la partecipazione al PON “INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO” ; 

VISTA  la Delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 29/09/2017 concernente 
l’iscrizione in bilancio delle risorse relative al progetto in oggetto; 

VISTA la Delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 29/09/2017, concernente i 
criteri di selezione per l’individuazione dei tutors d’aula e degli esperti previsti per la 
realizzazione del progetto di cui trattasi; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 5695 del 05/12/2017, concernente la selezione di esperti 
formatori per la realizzazione dei moduli “Olimpiadi della danza”, “Tennisti in erba”, 
“Ceramica amica”, “Family Learning”, “Let’s code”, “Let’s debate”; 

VISTO  il dispositivo dirigenziale prot.n. 5594 del 30/11/2017, concernente la costituzione 
della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative alla 
selezione di tutors ed esperti per la realizzazione del progetto; 

VISTO  il dispositivo dirigenziale prot.n. 6225 del 21/12/2017, con il quale viene confermata 
la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a 
seguito di avviso prot. n. 5695 del 05/12/2017; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice acquisito agli atti con nota prot.n. 6334 del 
23/12/2017, in cui si dà atto della verifica della conformità delle domande 
pervenute, della valutazione dei titoli dichiarati e della formulazione della 
graduatoria; 

VISTI  gli allegati n. 1 (Elenco partecipanti alla selezione) e n. 2 (Graduatorie) al verbale 
prot.n. 6334 del 23/12/2017, acquisiti agli atti, rispettivamente, con nota di prot.n. 
6338 e 6339 del 23/12/2017; 

CONSIDERATO che la candidatura di Piersantelli Katiuscia non è stata ammessa a comparazione 
per irregolarità formali; 

 
DETERMINA 

 
1)La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
2) Sono approvate le graduatorie stilate dalla Commissione giudicatrice, acquisite agli atti con nota di 
prot.n. 6339 del 23/12/2017 e di seguito allegate, relativamente alla procedura di selezione di esperti 
formatori per la realizzazione dei moduli “Olimpiadi della danza”, “Tennisti in erba”, “Ceramica 
amica”, “Family Learning”, “Let’s code”, “Let’s debate” del progetto in oggetto. 
 
3) In relazione al modulo Family Learning, nel quale figurano a pari merito al primo posto i 
candidati Pergolini Lorenzo e Galli Pacciorini Benedetta, la commissione nominata dal dirigente 



scolastico procederà ad ulteriore esame del curriculum vitae inviato e ad un colloquio con i 
candidati per la selezione della figura professionale più idonea ai fini del conferimento 
dell’incarico. 
 
4) Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on line dell’Istituto Comprensivo 
Senigallia Marchetti, www.icmarchettisenigallia.gov.it,  sezione bandi di gara. 
 
Avverso lo stesso è ammesso reclamo al dirigente scolastico entro quindici giorni dalla pubblicazione, 
decorsi i quali lo stesso diventa definitivo. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 
 

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2017-12-27T08:48:41+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




